2021年11月12日

各 位

資金借入に関するお知らせ

当社は2021年６月29日開催の取締役会において、下記の通り資金の借入を行うことについて決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 理由

新型コロナウイルス感染症拡大の動向が不透明な状況下、資金繰りの見通しを踏まえ、借入を実施す

るものであります。

２．借入の概要

(1) 借入先 株式会社三菱ＵＦＪ銀行 株式会社千葉銀行

(2) 借入金額 500百万円 300百万円

(3) 借入利率 基準金利＋スプレッド 基準金利＋スプレッド

(4) 資金使途 運転資金 運転資金

(5) 借入実行日 2021年７月 2021年７月

(6) 借入期間 ８ヶ月 ６ヶ月

(7) 担保等の有無 無担保・無保証 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件の当社業績に与える影響は軽微であります。

                         以 上

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長        山﨑 大輔

 （コード番号：６０４５   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長       椙尾 幸介

 （ TEL. 03-3878-4159）